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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN }

)

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.08.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Institucioni: Komuna e Degan

Drejtoria: Drejtoria e Arsimit

Shkolla Fillore Mesme e Ulét ¢’Lidhja e Prizrenit’> né Decan dhe shkolla tjera.
Psikolog i/e shkolle - Vend i Liré-( Njé (1) pozité pune)

Ftoné kandidatet e suksesshém (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 26.08.2022 né ora 10:00 né DKA (kati - I1I-t€)

Piké e testit mé

Numri i Aplikacionit Emri dhe mbiemri i kandidatit shkrim

51% kalueshméria

07/01/22 Begije Osaj - Januzaj 79

07/07/22 Floriana Dautaj 65

07/07/22 Qendresa Cacaj 72

07/08/22 Kosovare Mugaj - Maraj 63
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgiedhééi/SE?Eidnags“,ghe Intervistues
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ~
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.08.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

1. Mésimdhénés i/e Léndéve t& Mjekésisé né (IAAP)’’Tafil Kasuma;j’’ Degan
- Numri i Pozitave: (1)
- Periudha e Kontratés: Me kohg t& pacaktuar (Vend i Liré — 10 oré) — (Rishpallje)

Ftoné kandidaten e suksesshém (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 26.08.2022 né ora 09:40 né DKA (Kkati - ITI-t&)

Piké e testit mé

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit Shkrim

51% kalueshméria

07/03/22 Ftesa Aligkaj 66

Késhillé Juridike: . o
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.08.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Institucioni: Komuna e Degan

Drejtoria: Drejtoria e Arsimit

Shkolla Fillore Mesme e Ulét “’Isa Boletini’’ né Isniq dhe shkolla tjera.
Pedagog i/e shkolle - Vend i Liré

Meé shumé se 50% nga totali i pikéve, kaluershméria e testit mé shkrim.

Piké e testit mé

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit Shkrim

51% kalueshméria

07/06/22 Marigona Qufaj 46

07/01/22 Suzana Kastrati 40

07/10/22 Edonita Haklaj 47
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t&€ verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgj edl:es }sélq“{ksf@ues'_dhe‘ Intervistues
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN o~ ;
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.08.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

1. Punétor Teknik-Shérbyes né SHFMU °’Sylejman Vokshi’’ né Prejlep
- Numri i Pozitave: (1)
- Periudha e Kontratés: Me kohé t& pacaktuar (Vend i Liré) — (Rishpallje)

Mé shumé se 50% nga totali i pikéve, kalueshméria e testit mé shkrim.

Piké e testit mé

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit shkrim

51% kalueshmeéria

07/02/22 Zeqé Dabiqaj 50 — se kalon

Késhillé Juridike:
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatet e testi.




